
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 четвертого заседания Собрания представителей муниципального  

образования - Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

шестого созыва 

 

  « 18 » ноября  2016 г.  № 20                                                         с.Октябрьское 

 

 

О согласовании частичной замены расчетного объема  

дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  

дополнительным нормативом отчислений от налога  

на доходы физических лиц на 2017-2019 годы 

 

 

 В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Собрание представителей муниципального образования  - 

Пригородный район решает: 

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на 

доходы физических лиц в бюджет муниципального образования - 

Пригородный район. 

2. Направить копию данного решения в Министерство финансов Республики 

Северная Осетия - Алания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации местного самоуправления муниципального образования - 

Пригородный район. 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Фидиуаг» или на 

официальном сайте АМС МО – Пригородный район. 

 

 

Глава  муниципального  

образования - Пригородный район                                                 А.С.Гаглоев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Согласовано: 

 

 Начальник  юридического отдела                                              Л.А.Агузарова 

 

 

 

 

 

 

Исп.: А.А.Габараев 

тел. 2-13-82 

 
 


